MiCROTRACTEUR, 36 POUCES, MODELE 3560-3900

"’Wf Ss T s o

N 4 67
[
7 é 65 ) @ [ y
8.2 >~ Y /58 TOUTES LES PIECES NON NUMEROTEES
23 43 — SOMY INTERCHANGEABLES

AVEC CELLES DU COTE OPPOSE

.
|
of
m i
OF
- m
Ll
OB
: m
i =
’ m
2]
B
>§
ZE
(9]
ik
i B
i :
1
MICROTRACTEUR. 36 POUCES, MODELE 3560-3900
AVEC VOTRE COMMANDE DE PIECES DE RECHANGE. FOURNISSEZ TOUJQURS LES SENSEIGNEMENTS SUIVANTS.
1. NUMERO DE LA PIECE
2 NOM DE LA PIECE
3. QUANTITE DESIREE
4. NUMERO DU MODELE—(te! qu'il est acrit sur 1a Pague du modéle)
ENVOYEZ YOS COMMANDES SELON LES INSTRUCTIONS DE LA FREMIERE PAGE
LA DROITE ET LA GAUCHE D& VOTRE MACHINE SE DETERMINENT EN SE TENANT DERRIERE LA MACHINE
NUTILISEZ PAS LES NUMEROS-CLES (de classification) LORSQUE VOUS COMMANDES DES PIECES DE RECHANGE.
DONNEZ TOUJOURS LES NUMEROS DES PIECES
Touses les piéces de rechange seront fourmies dans les couleurs de production courante, cu dans un fon neutre
Dans ie cas de petites commandes de preces, frais de manutention e sus.
No. Pikce ) No. Pitce No. Fidce
ci No. | Description o No. grtion clé No. Descrigtion
1 47498 Entonnois : 33 3021 Cié, Woodrut!, No. 606 53 68585 Dégalque, frein & main
- 2| 54873 | Augerde vindange. dhusite -] 34| 22053 | Bague de retenue &4} 50562 | R pedale d'embrayage
3)  ass12 it 3 esserce 35| 4189 | Boulon dembase 651 121222 | Goupille. 3732 x 3/4 pouce
4]  Moteur | * Vair note ci-dessous 36 4107 | Rondelle plate, 5/16 pouce €6 52640 | Ensemble pédate de trein
5 41908 Pince, tuyau Fessence 37 49276 Ressort, entrainemem principal 67 53979 Tampon de cacutchoue, pédale de frein
6| 42258 | Tuysu dessence 38| 45892 | Boulonde carrosserie. 3/8-16x 1-1/2p 681 43956 | Abre, pédale frein-embrayage
7] 9413447 Contre-écrou. hex, filetage 5/16 39 53762 Bras de renvoi 69 54715 Tige, frein
| B 120638 | Rondelle de blocaye. fendue. 5/16 poucel 401 274517 | Rondelle plate, 3/8 pouce 70| 54723 | Equerre, tige de kein
3 9 Jaint, sitencieux {pice de mateur} a1 35374 | Poulie-guide 7 20507 | Boulon d'embase
1 10 49393 Silencieux a2 39659 Arrét de la courroie 72 53768 Montant essieu, droit
19 68542 Décalque, avertissement 43} 9413534 Cortre-écrou hex, filetage 3/8-16 73 53766 Glissidre d i por
12 Pidce du moteur 44 43980 Tige, embrayage 74 120228 Vis. téte hax. 5/16-18 x 5/8 pouce
13 173063 Vis, ute hex. 5/16-18 x 3-1/2 pouce a5 50653 Glissigce, de courroie. 75 54713 Montant, stabilisation
181 122040 | Vis, 1éte hex, 5/16-18x 1-1/2 pouce eatrainement des lames 76| 122007 | Vis, téte hex, 5/16-18 x 3/4 pouce
15 54745 Porgnée du levier de vitesse a6 52418 Poulie, moteur 77 35498 Vis-randelle 3 téte hexagonale,
6] 996315 Rondetle plate, 11/32 pouce 47} 120383 Rondelle de dlocage, fendue 5/16-18 » 374 pauce
17 53830 Roulemem, étastique 48| 123567 Vis, tate hex, 7/16-20 x 1 pouce 78 39628 Clé, 3216 x 3/16 x 2-1/2 pouces
18 58714 Levier de vitesse. supérieur a9 49836 Glissiére, eourroie d'emrainement 72 41105 Roue
19| 53826 | Levier de vitesse, inférieur de wansmission 801 24167 | Tige de soupape
200 120230 Boulondecarrusserie.5/16-1 8x1-1/4p, 501 27110 Ecrau, Keps, filetage, 3/8-16 81 41106 Prey
21| 9424215 Ecrou de biocage hex. liletage 1/4-20 531t 271184 Ecrou hex. Keps. filetage 5/16-18 82 122077 Vis & 1@ hex, 5/16-18 2 2-1/2 pouce
221 120392 | Rondelle plate, 8/32 pouce 52| 120386 | Rondelte plate, 1,4 pouce 83 BoRe-pom | Modete Peerless P-900
23 53824 Monrtant, levier de vivesse, supérieur 53 33200 C1é, poulie de moteus 84 35410 Ressort, retour du frein
241 180020 | Vis, 1éte hex, 1/4-20 x 3/4 pouce 54 54955, Tampon, gauche as 642 Rondelle ptate
25 $3831 | Vis A téte hex, 1/4-28x 5/8 pauce 85| 54751 | Chassis principal 861 42815 | Rondelte ptare
26| 9421393 | Rondelle pime, $/32 pouce S6! 41529 | Ecrou, hex, 3/8-16 87 36625 | Bague en “E", 3/4 pouce
27 53825 Moritant, levier de vitesse, inférieur 57 54988 Retenu de fils 88 40394 Enjoliveurs
28 53832 te. O | 58 45602 Rondelle plate. 5/16 pouce 89| 2826210 Vis, rondelle, 3 tite hex
29( 180015 | Vis, 1éte hex /6-20 x 7/16 pauce 59| 84618 | Tampon, dron No 8:18 x 3/8 pouce
30 53796 Montam suppor de pivatant 60 50980 Bras. frein & main 90| 120380 Rondelle plate, fendue. 1/4 pauce
31 54758 Courroie trapézaidale . 6 43968 Ressort, Irein 2 main 9 55025 Retenu. tampon de pédate de frein
32 54759 Poutie, bolte-pomt 62 40974 Baulon dembase, frein 3 main

“Veuillez vous adresser au concessionn

autorisées par le fabricant de moleurs au sujet des pieces de rechange et g la garantie.




—g1—

—6L—

MICROTRACTEUR, 36 POUCES, MODELE 3560-3900

s |
5 n neaa 8

L_...;—I

3
kel

~r
~

R

'/_.(_:;‘/J\a«u Faet
B . de Parsicte §5
Page 1§

MICROTRACTEUR. 36 POUCES, MODELE 3560-3900

Roue avec roulement

No. Pitce No. Pidce . Pisce
<13 No. Description Cw No.. Description Cit No. Description
1 995346 Vis, Taptite, 1/4-20 x 1/2 pouce 28 | 454565 Goupille 56 S0713 fMontant. crochet de suscension
2 120228 Vis, téte hex, 5/16-18 x 5/8 pouce 29 £3205 Tape, Siege ressort de tablier
3 52332 Ressor: 30 36625 Bague en “E' 57 68583 Décalque, crochet de suspension gaucht
4 49339 | Ressor: de patte d'zttache 31 44500 | Morant, glissidre du tablier 58 68584 | Décalque. crocher de suspension droit
5 39239 Ecrou prisonnier 32 43964 Mormant. stpport de glissiére de tbirer 53 23167 Tige de soupape
6 | 93413447 Contre-écrou hex, fiietage 3/16-18 33 39573 Vis, blocage, té1e hex 3/8-24 x 1 pouce| 60 50720 Boulon d'embase, pivot dessien
? 52656 Sidy 34 2483 Rondelle élastique 61 32379 Roulement
8 050 Boulon o embase 35 44010 Secteur denté. 62 49447 Bras, direction
° 51793 Support de sidge 38 44071 Boulon d'embase, secteur denté €3 50546 Roulement, axe
10 120538 Rondelle de blocage, fendue, 5/16 p. 37 120369 Ecrou hex, filetage 3/8-24 €4 44062 Ensemble. essieu avant
1 49636 Aile, droite 38 | 120382 Rondelle de blocage, fendue 3/8 pouce 65 43388 Montant, suppon d'essieu avant
12 49537 Aile, gauche 33 44053 Barre de waction 66 | 274654 Contre-écrou hex, filetage 1/4-20
13| 446363 Rondelle plate, 5/16 pouce a0 44060 Barve de traction 67 642 Rondelle plate
14 122017 Vis, 1#te hex, 5/16-18 x 1 pouce a 124925 Ecrou hex, filetage 3/8-24 68 48844 Axe, droite
15 54693 Ensemble console 4z 29275 Joir 3 rotule 69 48762 Ensembte barre de liaison
16 | 9424275 Contre-écrou hex, filetage 1/4-20 43 46176 Capot. panneay latéral. droite 70 48764 Barre de lizison
17 35287 Vis, Taptite, No. 8-32 x 3/8 pouce 44 54885 Tampon, vibration n 41108 Preu
18 48900 Vis, 1éte hex, 1/4-20 x 1 pouce 45 48835 Capat 72 48845 Axe, gauche
19 * 39436 Bouton, levier de commande 46 49050 Vis, plastite, 1/4-10 x 3/4 pouce 73 | 9422616 ¥is, No. 10-76 x 1/2 pouce
du régulateur 47 51578 Ji 2 essence 74 12 Vis, téte hex, 5/16-18 x 1.72 pouce
20 54273 Volam 48 46295 Capot. panneay latéral. gauche 75 50352 Comtre-écrou hex, filetage. 1/4-20
21 Tape du volant 49 40394 Enjoliveur 7 46182 Ecrou, Tinnerman, No, 10-16
22 54902 Roulement, di 50 52761 Gille 71 49930 Vis, montant arrét
23 55012 | Ensemble, tablequ de bord 51 | 120233 | Vis. 18t hex, 3/8-18 x 1 pouce 78 45608 | Cordom, capot
24 50117 | Ensemble levier. commande de moteur 52 47851 Momant, suppett de grille gauche. 79 €9752 | Décalque, tableau de bord, indérieur
25 39292 Bague 53 | 9413534 Contre-écrou, filetage 3/4-16
26 44008 54 47852 Montant, support de grille droite
27 44009 Pignon d engrenage 55 39829




—1z—

QT

MICROTRACTEUR, 36 POUCES. MODELE 3560-3900

TOUTES LES

PIECES NON NUMERCTESS

SONY INTERCHANGEARLES
AVEC CELLES DU COTE OPPT

MICROTRACTEUR, 36 POUCES, MODELE 358C-3200

No. Fitca Ne Fibce K. Piece
Cie Descriprion e No. Descripti <l No. Description
1 Poignée 26 i 48851 51 46385 | Couvercle, poutie gauche
z Leviar. emiravage 52 | 39573 | vis.tée hex. 2/8.24x ' pouces
3 . Comire-dtrou, filetage 1/4-20 Baree danetage 53 { 53763 ! Chican
4 Aessort, jevier £2mbravage A% @ de tlocege 54 2482 | Ronde!
5 Gongitle 5.°15.18 x 5/8 poucs 55 | 54882 | Lame, 15 vouces
K Contre-gcrou, fitetage 51628 58 | 68542 | Décalque averissemert
7 Secteur denté 57 | 122017 | Vis, téte hex 5/16-18 x 1 pouces
8 Beulon embase 58 | 50638 | Vis. Taptite, 5/16-18 x 778 poutes
2 Aessor, tevier d'embrayags 59 46364 Couvercle. poulie droite ;
10 Hendelle plate, 1,4 pouce Aroche, pst 60 | §8543 { Décalcue, réglage de Ia hauteur
11 Support de fevée, plaque 61 | 55120 | Tablier de tondeuse
-18 x 3.4 pouse B2 54661 Cavie de levée
1 3.8 pouce 63 39404 Manille d'attelage. cible Ce levée
33 ! €4 | 120372 | Ecrou canse. filetage 1-4-20
14 Ressort i 65 | 121222 | Goupite. 3./32 x 34 pouce
13 Contre-gerou, Hletage 2/8-1€ 66 39522 Goupifle & assemblage
16 retenue de courtoe 67 | 51985 | Support. tube pivotant
17 poviie-guide 58 | 52613 | Enssmble du tube pivorant
18 Vis, t6te hex, 3/8-16 x 1-3/4 pouce €3 23763 | Essieu deroe
1e Soulon f'embase 70 52584 Preu
P Monzam, bras de povtie-guide H g 71 ] 120123 | Gousille
2 l E£crou ipikee de Pinterrupenr darrén | { f d'espacermsnt 72 1 5099: Rafionge de déversoic
z2 | Rondatle de blocage {picce de 4 i 73 29250 Pownée v
}  Vieterrupteur d'arrén ! i Gards proiectsice conlre DOUSSiEre 74 49131 Lewvier, réglage de ‘2 hauteur -
23 21204 ¢ Irserrupteur ¢Grret i i Groupe zbre et bride 75 $3246 Ressor:
24 41287 Bane §stache 3 oression 1 30 1 33638 Soulun g'embase




'MICROTRACTEUR"36 P ODELE 3660-3900

,,mﬁ,::m\c TOUTES LES PIECES NON NUMEROTEES
3] ROUGE SONT INTERCHANGEABLES
. / AVEC CELLES DU COYE OPPOSE
1 (B BLEU

\
] | | ;

—
&
L=

SCHEMA DES CIRCUITS

R PO Ce schéma es! desting & servir de schema
a88 Cirouns.
A moins quc vous soyez haotomen|
qualific pour offaciuer das réparations
sur les Circuits éléctriques de cette
machine, nous vous cangeillons de Ia
porier &4 un réparateur compétent pour
cas travaux ot roglages. St fo cAblage est
mal réaligs, le circult dléclrique du
moteur risque de s'en trouver

endommagé.
No. Pidoe No. Pidce
Clé No, Doscription Ci6 No. Description
1 38463 Amparomatre 21 46877 Ecrou (pibia d'arré de §interrupleur}
2 54940 fMontant, Rotenu do fils 22 45878 Aondelie de biauagn {pitice d'avsdt de
3 54868 Rotonu do fils rimerupteur)
4 62683 Interruptour, contact avec cié 23 A1204 .| interruptour, arrét
6 | 138567 Rondoalle de blocage {pitce de 24 488561 Goupo-fils interruptewr sut b tablior
I'imerrupteur} 25 42071 Goupa, fils dérivation
& 48140 Contre-écrote {pibce da Vinterruplour) 26 120368 Contea-derou, hex, fileiage 6/16-24
7 49643 Clé, contact 2 136485 Rondelir in dussacabie
8 45333 Voyani luminoux 728 9426218 Contro-deron hexagonat filotage 174 20
9 54969 Goupy harnais du {i) 29 121900 Vis, 1810 hexaganal. 1/4-20 n 1 puvee
10 48211 Fusible 30 63716 Solénoidy
" 997208 Ecrou & oreilles Nylock, fitetage 1/4-20 31 19413447 Contre-drenn bnx, {letage 5716-18
12 | 120386 Rondelis plate, 1/4 pouce 32 Pitce du Moteur
13 40243 Moriant do lixetion de la Hattetin 33 Avati2 Pance & il presse
14 1 271172 Ferou, Keps, filttage, 174-20 34 49734 Montans, Imontaqe de Vinterruptaur
15 40892 Ceapuchon, hatieri ki 62800 Fil conducteur, phares
16 52936 Batterie 3G 50668 Vis-randihie, & 16te hesagnpide
17 126203 Rowton de chatiol, 1/4.20 x 6/8 puate a7 82573 Dowuille, plsty
18 176216 Boulon de chant, 5716 18 x 374 punce 30 92571 Encadrement, pline
10 | 7271184 Forau. Keps, filvtagu 5716 18 am 52672 Ampoule de piio:
.20, 40234 Tige de In hanerie R a0 Hro?0 Verre de phinge e




